
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Studime Evropiane dhe administratë publike
Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 24/10/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100014 Abetare Haxhi Bajrami

2 100003 Agnesa Enver Sfishta

3 100008 Albina Bashkim Selmanaj

4 100004 Altina Hamdush Selimi

5 100026 Arben Qerim Qerkini

6 100013 Bashkim Maksut Sadiku

7 100047 Besfort Mustafë Veseli
8 100030 Bleona Zenel Abazi

9 100005 Blerim Isuf Trepça
10 100019 Drita Emin Pajaziti

11 100034 Edona Agim Idrizi

12 100038 Elmedina Shaban Ballazhi

13 100020 Ernesa Ali Zekaj

14 100045 Erona Faruk Aruçaj
15 100007 Fisnik Rrahim Bublaku

16 100022 Floriana Rrahim Hasi

17 100012 Fortesa Shefqet Doqi

18 100018 Galerdina Bedrush Shala  Kaçiu
19 100010 Gentiana Nusret Arifi Gojnovci

20 100037 Gëzim Sadik Mehmeti
21 100016 Gjon Kolë Hili
22 100031 Hyrije Rrahim Qerkini

23 100033 Lindrit Nazim Zejnullahu

24 100023 Mustefa Ismet Llugiqi

25 100035 Xheto Ferat Kelmendi
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